
2019年３月22日 

各 位 

会 社 名 フュージョン株式会社 

代表者名 代表取締役社長 佐々木 卓也 

 コード番号：3977 札証アンビシャス 

問合せ先 管理部門担当専務取締役 安田 真 

    （TEL.011－271－8055） 

 

配当予想の修正（無配）に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、１株当たり配当予想について、修正することとい

たしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．配当予想修正の理由 

当社は、事業規模の拡大及び事業基盤の強化を重要な経営目標と考えており、安定的な成長のために内

部留保の充実を図ることは重要課題であると認識しております。一方、株主の皆様への安定的かつ継続的

な利益還元を実施することも重要であると認識しております。 

しかしながら、2019年１月11日に開示いたしました「業績予想の修正及び特別損失の計上に関するお知

らせ」のとおり、2019年２月期第３四半期決算において札幌本社（山鼻オフィス）の建物及び土地につい

て売却の意思決定をしたことに伴い、帳簿価額を回収可能価額まで減額し、当該減少額を減損損失（212百

万円）として特別損失に計上しました。その後、売却に向けて活動しておりましたが、当期中の売却に至

らなかったことにより、2019年２月期の当期純損失が多額となる見通しとなったことから、これまで未定

としておりました当期の期末配当を誠に遺憾ながら無配に修正させていただきます。 

株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、可能な限り早期に復配できるよう努めてまいります

ので、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．修正の内容 

 
年間配当金（円 銭） 

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計 

前回予想 

（2018年４月６日公表） 
－ 0.00 － － － 

今回修正予想 － － － 0.00 0.00 

当期実績 － 0.00 －   

前期実績 

（2018年２月期） 
－ 0.00 － 2.00 2.00 

以上 


